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گروه بین‌الملل: »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیری اسرائیل، رژیم صهیونیستی 
را در بدترین بحران داخلی گرفتار کرده 
است.»تسور شیزاف« در روزنامه یدیعوت 
آحارنوت می‌نویسد که »اوضاع رژیم 
صهیونیستی نظیر یک آتشفشان درحال 

انفجار است.«
روزنامه »ایزرائیل نیوز« هم با نگاهی 
مشابه می‌نویسد که »دوقطبی شدن فضای 
سیاسی رژیم صهیونیستی، این رژیم را در 
آستانه انفجار قرار داده است، دفتر رئیس 
این رژیم روز یکشنبه دنبال راه‌حل »دقیقه 
نودی« برای حل بحران بود.« »یائیر لاپید« 
رهبر جناح اپوزیسیون با لحنی خشم آلود 

می‌گوید که»نتانیاهو هیچگونه کنترلی بر 
اسرائیل ندارد و کابینه ویرانگر ما را به سمت 
فاجعه می‌برد. بن گویر به سرنگونی کابینه 
تهدید می‌کند اما نتانیاهو ترجیح می‌دهد 
اسرائیل فروبپاشد.«  جنون بی بی آنچنان 
بالاگرفته که »یوآو گالانت« وزیر جنگ کابینه 
صهیونیستی را که خواستار تعویق تصویب 
اصلاح قانون قضایی شد ؛ توبیخ کرده است. 
به گزارش تلویزیون 12 اسرائیل، نتانیاهو 
در تماس تلفنی به وزیر جنگ کابینه‌اش با 
حالت عصبانت گفت: »]در این کار[ دخالت 
نکن. من خودم با این مسأله سروکله می‌زنم، 
چنان رفتار نکن که گویی تو نخست وزیری.« 
گالانت جمعه شب نسبت به پیامدهای 

خطرناک اصلاح نظام قضایی در سرزمین‌های 
اشغالی هشدار داده است. اعتراضات به لایحه 
تغییرات قضایی در سایه اصرار کابینه نتانیاهو 
برای طی کردن مراحل تصویب آن در کنست 
گسترش یافته و بخش‌های مختلف ارتش 
رژیم اشغالگر قدس را نیز در برگرفته و 
باعث نافرمانی شماری از افسران و نیروهای 
ذخیره رده‌های مختلف شده است. در این 
میان، تلاش‌های »اسحاق هرتزوگ« رئیس 
رژیم اشغالگر قدس برای تعویق رای گیری 
با واکنش تند صهیونیست‌های افراطی مواجه 
شد. »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی در سخنانی تهدید کرد که 
اگر کابینه این رژیم با جناح اپوزیسیون درباره 

لایحه تغییرات قضایی به توافقاتی دست یابد، 
کابینه را سرنگون خواهد کرد.

جلسه پر تنش 
در شرایطی که معترضان خشمگین در 
تل‌آویوو قدس اشغالی با نیروهای پلیس 
دست به یقه شده بودند ؛ جلسه کنست نیز 
به تنش کشیده شد. تصاویر منتشر شده از 
جلسه کنست فریاد یک نماینده مخالف 
را در اعتراض به سخنان یک از نمایندگان 
موافق که پشت تریبون درحال سخنرانی بود، 
نشان می‌دهد و در نهایت مسئولان سالن این 
نماینده را در میان داد و فریاد او به خارج از 

سالن هدایت کردند.
یک نماینده دیگر نیز در اعتراض شروع به 

داد و فریاد در داخل کنست کرد. یک نماینده 
پارلمان رژیم صهیونیستی نیز روز یکشنبه 
با ابراز خشم نسبت به تندروی‌های کابینه 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم 
و لایحه جنجال برانگیز تغییرات قضایی آن 
درحالی که بشدت اشک می‌ریخت، خطاب به 
ائتلاف کابینه حاکم گفت: ما وزیرانی داریم 
که سیاست‌های نفرت انگیز دارند و نخست 

وزیری که فقط دروغ می‌گوید.
»اوریته فرکاش کوهین« از اعضا کنست 
از حزب اپوزیسیون »اتحاد« از فرط ناراحتی 
و خشم ناشی از لایحه جنجالی تغییرات 
قضایی پشت تریبون به گریه افتاد. وی گفت: 
این کابینه، آشوب طلب است و این حد از 
ویرانی تاکنون سابقه نداشته است، اتفاقات 
جاری باورکردنی نیست، وزرایی داریم که 
سیاست‌های نفرت انگیز دارند و نخست 

وزیری که فقط دروغ می‌گوید.
تصویب مفاد جنجالی

دیروز)دوشنبه( کنست  نهایت، عصر  در 
بخش پیش نویس قانون »لغو برهان 
معقولیت« را در چارچوب لایحه تغییرات 
قضایی بررسی و تصویب کرد.این پیش نویس 
با ۶۴ رای تصویب شد و یوآو گالانت وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی نیز به آن رای مثبت 
داد. کابینه نتانیاهو با تصویب قانون »لغو 
برهان معقولیت« بدنبال آن بود که جلوی 
نظر دیوان عالی رژیم صهیونیستی را درباره 
مصوبات و انتصابات خود بگیرد و در نهایت 
این قانون را در کنست به تصویب رساند. 
این قانون جلوی دیوان عالی این رژیم برای 
لغو تصمیمات یا انتصابات کابینه را که آن را 

»فاقد معقولیت« می‌داند، خواهد گرفت. 
پیش از این منابع خبری از تلاش‌های 
دقیقه نودی سران صهیونیست برای یافتن 
یک راه حل میانه بین موافقان و مخالفان 
لایحه تغییرات قضایی خبر داده و گفته بودند 
که این احتمال وجود دارد که ائتلاف حاکم 
به ریاست بنیامین نتانیاهو ملاحظات ائتلاف 
اپوزیسون در پیش نویس قانون لغو برهان 
معقولیت را لحاظ کرده و آن را به صورت 
تعدیل شده تصویب کند و بررسی بقیه مفاد 
لایحه تغییرات قضایی نیز به تعویق بیفتند اما 

این پیشنهاد به جایی نرسید.
تصویب این قانون درحالی صورت گرفته 
که معترضان به لایحه تغییرات قضایی در 
خیابان‌های اطراف کنست درحال تظاهرات 
هستند. منابع خبری گزارش دادند که در 
پی تصویب این پیش نویس، بورس رژیم 

صهیونیستی به شدت سقوط کرد.

بخشی از لایحه تغییرات قضایی در کنست تصویب شد

زمزمه فروپاشی اسرائیل

نشریه پولیتیکو در گزارشی مدعی شد که روسیه با 
بهره برداری از گلوگاه‌های موجود در تحریم‌های غرب، 
واردات تجهیزات دومنظوره از چین را به شدت افزایش 

داده است.
این رسانه بر اساس بررسی سوابق گمرکات مرتبط 
نوشت: خریداران روس صدها هزار جلیقه ضدگلوله و 
کلاهخود به صادرکنندگان چینی سفارش داده اند. چنین 
شواهدی نشان می‌دهد که چین برخلاف دعوت به صلح 
و آرامش آن مقدار اقلام غیرمرگبار ولی مفید نظامی در 
اختیار روسیه قرار داده که در جنگ ۱۷ ماه این کشور 
علیه اوکراین تاثیر بسزا داشته باشد. به نوشته این تارنما، 
این اقلام حفاظتی قادر به تامین بخش اعظمی از نظامیان 

روسیه است و کوادکوپترهای )پهپادهای کوچک( ارسال 
شده نیز می‌تواند در هدایت آتش توپخانه و پرتاب نارنجک 
استفاده شود. دوربین‌های دید در شب را نیز می‌توان 
برای هدفگیری در شب به کار گرفت. به نوشته پولیتیکو 
صادرات این محموله‌ها نشان دهده شکافی به وسعت چین 
در تلاش‌های غرب برای از کار انداختن ماشین جنگی 
روسیه باشد. براساس این گزارش، گر چه اوکراین نیز 
مشتری محصولات چینی بوده ولی واردات بسیاری از 
اقلام ذکر شده در این گزارش را تا حد زیادی کاهش داده 
است. به نوشته پولیتیکو، روسیه در سال جاری میلادی 
تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون دلار انواع پهپاد از چین 

خریداری کرده که ۳۰ برابر خرید اوکراین است.

تارنمای هیل گزارش داد که آمریکا و متحدانش با اغوای 
مقام‌های سطح بالای روسیه بمنظور جاسوسی برای آنها، به 
دنبال ایجاد شکاف در پایگاه قدرت ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهوری روسیه هستند. به نوشته این تارنمای آمریکایی، 
این تلاش به دنبال شورش نظامی ماه گذشته یوگنی 
پریگوژین رئیس گروه واگنر علیه رهبری نظامی روسیه که 

ناکام ماند، با فوریت جدید در حال انجام است.
ویلیام برنز رئیس سازمان سیا با درخواست برای 
استخدام جاسوس از میان نخبگان روسیه، گفته است که 
این یک فرصت است که یک بار در یک نسل اتفاق می‌افتد 

تا آمریکا از شکاف‌ها در رهبری روسیه بهره‌برداری کند.
برنز در سخنان روز پنجشنبه گذشته در مجمع امنیتی 

آسپن گفت: من فکر می‌کنم پوتین در حال حاضر مقداری 
ناآرام است درحالیکه وی بسیار مراقب است.

این اظهارات برنز درحالی است که اوایل هفته گذشته 
رئیس سرویس اطلاعات خارجی بریتانیا MI۶ اشاره کرد 
روس‌هایی که از جنگ پوتین در اوکراین »آزرده« شده‌اند، 

با اطلاعات غربی تماس بگیرند.
»ریچارد مور« رئیس MI۶ نیز در سخنرانی هفته 
گذشته در پراگ مدعی شد: امروز بسیاری از روس‌ها هستند 
که در سکوت از دیدن اینکه نیروهای مسلح کشورشان 
شهرهای اوکراین را نابود می‌کنند، خانواده‌های بی‌گناه را 
از خانه‌هایشان بیرون می‌کنند و هزاران کودک را می‌ربایند، 

آزرده می‌شوند.

فعالیت جاسوسی آمریکا برای ایجاد شکاف در کرملینافزایش صادرات محصولات دومنظوره از چین به روسیه

به دنبال اعام نتایج انتخابات اسپانیا 
و ناتوانی چهار حزب اصلی رقیب از کسب 
اکثریت آرا و حمایت کافی برای تشکیل 

دولت، این کشور اروپایی در یک بلاتکلیفی 
سیاسی غوطه‌ور شد که ممکن است به 
هفته‌ها چانه‌زنی احزاب یا رای‌گیری جدید 

احتمالی در اواخر سال جاری میلادی 
)۲۰۲۳( منجر شود. بر اساس اعلام نتایج 
انتخابات اسپانیا، اکثریت آرا بین احزاب 
راست میانه و چپ میانه تقسیم شد و نه 
حزب سوسیالیست )PSOE( پدرو سانچز 
)Pedro Sánchez( نخست وزیر فعلی و 
 )PP /نه مخالفان محافظه‌کار )حزب مردمی
 Alberto( او به رهبری آلبرتو نونیز فیخو
Núñez Feijoo(، رای کافی برای حکومت 
در کنگره دارای ۳۵۰ کرسی را به دست 
نیاوردند. انتخابات یکشنبه برای اسپانیایی‌ها، 
از زمان فروپاشی سیستم دو حزبی آن‌ها در 

حدود یک دهه پیش، تا حدودی بی نتیجه 
و بیشتر همراه با یک ابهام سیاسی بود. ابهام 
در برهه‌ای حساس که این کشور، ریاست 
دوره‌ای شورای اروپا در شرایط پیچیده جنگ 

اوکراین را به عهده دارد.
چنان که رصد لحظه به لحظه نتایج و 
اظهار نظر کارشناسان نشان می‌دهد، فیخو 
با رای شهر مادرید نجات یافت و تا زمانی 
که آرای پایتخت وارد محاسبات نشده بود، 
حزب سوسیالیست کارگران )PSOE( در 
راس رای‌گیری قرار داشت. فیخو اگر چه به 
بیشترین آرا در مادرید را به دست آورد، با 

این حال نتوانست حمایت گسترده‌ای را که 
 )Isabel Díaz Ayuso( ایسابل دیاز آیوسو
رئیس منطقه‌ای در انتخابات ۲۸ مه )هفتم 

خرداد( به دست آورد را کسب کند.
اختلاف بین انتظارات و نتایج، احساس 
شکست را در کسانی که پیروز شده‌اند و 
احساس پیروزی را در کسانی که شکست 
خورده‌اند، ایجاد می‌کند؛ واقعیتی که 
از توافق‌های بالقوه بسیار پیچیده خبر 
می‌دهد. در صورتی که توافقی حاصل 
 نشود، این وضعیت می‌تواند به تکرار

 انتخابات منجر شود.

انتخابات اسپانیا برنده قاطع نداشت
ابهام درباره آرایش سیاسی ماتادورها

هتک حرمت مجدد قرآن کریم در دانمارک
دو نفر از اعضای گروه‌های افراطی دیروز )دوشنبه( نسخه‌ای از قرآن کریم را 

مقابل سفارت عراق در دانمارک آتش زدند.
به گزارش رویترز، دو نفر از اعضای گروه‌های افراطی مقابل سفارت عراق در 
کشور دانمارک دوباره جنایت به آتش کشیدن قرآن کریم را مرتکب شدند. این 

اقدام خطر وخاومت روابط بین دو کشور را با تهدید روبرو کرده است.
این دو نفر که خودشان را اعضای گروه‌های وطن پرست دانمارکی معرفی 
می‌کردند، هفته گذشته نیز تظاهراتی مجازی علیه مردم عراق برگزار کرده بودند. 
چندین هزار نفر از مردم عراق روز شنبه با تجمع مقابل سفارت دانمارک در بغداد 

جنایت آتش کشیدن قرآن کریم را محکوم کرده بودند.

ویژه

شبیخون یوروپل و اینترپل به باندهای قاچاق انسان
آژانس پلیس اروپا )یوروپل( و پلیس بین‌الملل )اینترپل( اعلام کردند که 
نیروهای پلیس متشکل از پنج کشور، یک شبکه جنایی میان قاره‌ای که مهاجران 
را از کوبا به اتحادیه اروپا قاچاق می‌کرد، منهدم کردند و این اقدام منجر به 

دستگیری ۶۲ نفر شد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، در بیانیه یوروپل که امروز دوشنبه منتشر شد، 
آمده است که این شبکه جنایی با تمرکز بر مردم کوبا که در موقعیت‌هایی 
آسیب‌پذیر هستند، سفر آنها به اروپا را در ازای ۹۰۰۰ یورو )۹۹۶۹.۳۰ دلار( 

سازماندهی و اسناد جعلی ارائه می‌کرد.
گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که این شبکه جنایی در حدود پنج هزار شهروند 

کوبایی را به اتحادیه اروپا با موفقیت قاچاق کرده است.
علاوه بر دستگیری‌ها، پلیس ۱۸ قطعه املاک و مستغلات، ۳۳ خودرو، ۱۴۴ 
حساب بانکی به همراه مقادیر هنگفتی پول نقد به ارزهای مختلف را نیز کشف 
و ضبط کرد. به گزارش ایرنا، نخست وزیر ایتالیا روز گذشته بر خلاف راهبرد 
دولت راست افراطی خود در نفی پذیرش مهاجران، گفت که دولت او آماده است 
تا مهاجران بیشتری را از طریق راه‌های قانونی جذب کند زیرا اروپا و ایتالیا به 
مهاجرت نیاز دارند. جورجیا ملونی خواستار مبارزه کشورهای اروپایی با قاچاق 
انسان شد و افزود: مهاجرت‌های غیرقانونی به همه کشورهای منتهی به سواحل 

مدیترانه آسیب می‌زند.

آزمایش اضطراری کره‌جنوبی روی آب دریا 
اگرچه بعد از گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره پساب نیروگاه 
اتمی فوکوشیما ژاپن و چراغ سبز آن به توکیو برای ریختن بیش از یک میلیون 
تن پساب این نیروگاه به آب اقیانوس، ژاپن تصمیم گرفته این حجم انبوه پساب 
هسته‌ای را به آب دریا بریزد اما کره جنوبی هنوز به این موضوع اعتماد ندارد و 

آزمایش‌های اضطراری خود را در این زمینه آغاز کرده است.
به گزارش یونهاپ، وزارت اقیانوس‌های کره جنوبی اعام کرد برای رفع 
نگرانی‌ها درباره تصمیم ژاپن درخصوص رهاسازی پساب نیروگاه اتمی فوکوشیما 
در آب دریا، آزمایش‌های اضطراری خود در زمینه تشعشع‌های هسته‌ای« را روی 

آب دریا در ۱۰۸ نقطه در اطراف شبه‌جزیره کره آغاز کرده است
بنا به اعلام مقامات این وزارتخانه، برای انجام این آزمایش‌های از روش‌های 
مدرن و سریع استفاده می‌شود و فقط حدود چهار روز طول می‌کشد تا نتایج 
این آزمایش‌ها مشخص شود و دولت در نظر دارد به محض مشخص شدن نتایج، 

آن را اعلام کند.
به گزارش یونهاپ، این آزمایش‌های هر ماه دو تا سه بار انجام خواهد شد.

حدود دو هفته پیش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نتایج تحقیقات دوساله 
خود درباره وضعیت نیروگاه فوکوشیما را اعلام کرد و به ژاپن مجوز داد تا بیش 
از یک میلیون تن پساب این نیروگاه اتمی را که در جریان زلزله سالهای گذشته 

آسیب دیده بود، به آب دریا برزید.

رویداد

محیط زیست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003002600 -1402/04/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رضا جهان پور حسین 
آبادی فرزند عظیم به شماره ملی 2669287281 نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 17/77 متر مربع به 
شماره پلاک 43 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 648/2 واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی 
سجاد و ساره و سوده پورخوش سعادت محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 450
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/03
  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/17

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309068000802 مورخ 1402/02/30 پرونده کلاسه 
1401114409068000143 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای مهدی 
محمدی‌پور به شناسنامه شماره 1177 کدملی 4321702208 صادره از قزوین – 
نظام آباد فرزند غلامحسین در سه و   سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8000 متر مربع که میزان دو و یک چهارم دانگ مشاع 
آن موقوفه می‌باشد که طبق اسناد اجاره شماره‌های 21502 مورخ 1401/03/23 
و 21501 مورخ 1401/03/23 دفترخانه اسناد رسمی 64 قزوین در اجاره مالک 
می‌باشد پس از کسر جرائم احتمالی پلاک شماره 50 اصلی واقع در قزوین بخش 
5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از محمدجعفری تائید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/03
فرح معینیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18

رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی:1534648

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم‌زاده

تعطیلی 10 هزار شرکت ترکیه‌ای
روزنامه سوزجو ترکیه اعلام کرد که در نیمه نخست سال جاری میلادی، ۹ 
هزار و ۸۵۲ شرکت در این کشور به علت نارسایی‌های اقتصادی و تامین مالی 

تعطیل و ورشکست شدند.
اتحادیه اتاق‌ها و بورس‌های کالای ترکیه )TOBB( در تعطیلی حدود ۲ هزار 
شرکت در ماه ژوئن خبر داد و نوشت: روند تعطیلی شرکت‌های ترکیه سرعت 

گرفته است.
بنا به اعلام این رسانه، در ژوئن ۲۰۲۳، تعطیلی شرکت‌های تعاونی ۳۸.۳ درصد 

و تعداد بنگاه‌های تجاری نیز ۲۹.۵ درصد افزایش یافته است.
سوزجو همچنین از کاهش ۲۹.۶ درصدی تعداد شرکت‌های تأسیس شده طی 
سال جای در ترکیه خبر داد و نوشت: ۶۳۴ مورد از این شرکت‌ها در زمینه 
تولید، تجارت و ساختمان، صنعت به خصوص در بخش عمده و خرده خدمات 

خودرویی فعالیت داشتند.
به رغم این نارسایی در فعالیت شرکت‌های تجاری، تولیدی و صنعتی در ترکیه، 
»رفعت حصارچی اوغلو« رئیس اتحادیه اتاق‌ها و بورس‌های کالای ترکیه اعلام 
کرد که کشورش امسال به یکی از ۱۰ اقتصاد بزرگ جهان تبدیل خواهد شد. 
ترکیه در دهه ۱۹۸۰ با حدود ۱۵۰۰ دلار سرانه درآمد، تنها سه میلیارد دلار 
صادرات داشت اما بنا به گفته رئیس اتحادیه اتاق‌ها و بورس‌های کالای ترکیه، 
در سایه تلاش بخش خصوصی، درآمد سرانه این کشور از ۱۰ هزار دلار فراتر 

رفته و صادرات نیز به بیش از ۲۵۴ میلیارد دلار رسیده است.

اکونومیک

رئیس‌جمهوری  لوکاشنکو«  »الکساندر 
بلاروس گفت که گروه شبه‌نظامی واگنر این 
کشور را تحت فشار قرار داده است تا بتواند 
وارد کشور لهستان شود. به گزارش راشاتودی،  
لوکاشنکو در دیدار با »ولادیمیر پوتین« همتای 
روس خود در سن پترزبورگ گفت: نیروهای 
واگنر ما را تحت فشار قرار داده‌اند. آن‌ها 
می‌گویند ما می‌خواهیم به غرب برویم. به ما 
اجازه این کار را بدهید. از آن‌ها پرسیدم چرا 
می‌خواهید به غرب بروید, و آن‌ها می‌گویند 
می‌خواهیم به ورشو، به ژشوف برویم. لوکاشنکو 
افزود که نیروهای گروه واگنر را طبق توافق با 
این گروه در مرکز بلاروس حفظ می‌کند. وی 

تاکید کرد: باروس نمی‌خواهد واگنر را به 
نزدیکی مرز لهستان منتقل کند. در این دیدار، 
پوتین در پاسخ به اظهارات لوکاشنکو مبنی بر 
اینکه »هیچ ضد حمله‌ای وجود ندارد«، اعلام 
کرد که ضدحمله اوکراین »وجود دارد، اما 
شکست خورده است.« لوکاشنکو به نوبه خود 
مدعی شد که بیش از ۱۵ تانک لئوپارد و بیش از 
۲۰ تانک برادلی اوکراین در ۲۴ ساعت گذشته 
منهدم شده است. رئیس گروه واگنر روز جمعه 
دوم تیرماه در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای 
ارتش روسیه به مواضع این گروه حمله کرده‌اند. 
پریگوژین در اظهاراتی که در کانال تلگرامی این 
گروه منتشر شد، گفت: یک حمله موشکی به 

مواضع گروه واگنر صورت گرفته و تعداد زیادی 
از جنگجویان ما در این حمله جان خود را از 
دست داده‌اند. در پی این اتفاقات، گروه واگنر 
با هدایت پریگوژین سر به شورش نهاد و پس 
از در دست گرفتن کنترل دو شهر روسیه 
به سوی مسکو به حرکت درآمد و تا ۲۰۰ 
کیلومتری آن پیشروی کرد. در این زمان بود 
که الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس 
با توافق همتای روس خود با رئیس گروه شبه 
نظامی واگنر وارد گفت وگو و مذاکره شد و وی 
را مجاب کرد تا پیشروی نیروهای خود به سمت 
مسکو را متوقف کرده و آن‌ها را به مقرهای خود 
بازگرداند. بر اساس توافقی که صورت گرفت قرار 

شد رئیس گروه واگنر پس از تبعید از روسیه در 
ماه ژوئن به بلاروس برود و چند روز بعد رئیس 
جمهور بلاروس ورود پریگوژین به خاک بلاروس 
را تائید کرد. اما لوکاشنکو مدتی بعد دوباره اعلام 

کرد که پریگوژین در سنت پترزبورگ بوده و 
کسی از محل کنونی اقامت او خبر ندارد. شاید 
وی به مسکو یا هرجای دیگری رفته باشد، اما 

در خاک بلاروس نیست.

در دیدار لوکاشنکو با پوتین مطرح شد

عطش واگنر برای ورود به لهستان

یک مقام سازمان ملل متحد امروز دوشنبه از 
مذاکرات فرماندهی سازمان ملل و کره شمالی درباره 
پرونده تراویس کینگ سرباز آمریکایی که چندی 
پیش وارد مرز کره شمالی شد خبر داد. به گزارش 
دی دبلیو، ژنرال »آندرو هریسون« از ستاد فرماندهی 
و مدیریت نیروهای چندملیتی سازمان ملل متحد که 
مسئول نظارت بر جنگ کره بوده است در گزارشی 
گفت : »مذاکرات با ارتش مردمی کره شمالی از طریق 

مکانیسم توافقنامه آتش بس آغاز شده است.«
وی در ادامه افزود نخستین نگرانی درباره وضعیت 
سلامت این سرباز آمریکایی است. باوجود این هریسون 

از ارائه جرئیات بیشتر امنتاع کرد.
پیونگ یانگ نیز درباره وضعیت تراویس کینگ 
سرباز آمریکایی سکوت کرده است. آمریکا مدعی شده 

کره شمالی با بی توجهی به درخواست‌ها برای اطلاعات 
درباره وضعیت این سرباز آمریکایی هیچ اطلاعاتی در 
اختیار این کشور نگذاشته است. مذاکرات درباره سرباز 
آمریکایی از طریق مکانیسمی که در زمان آتش بس 
جنگ کره بوجود آمد، انجام می شود. براساس اطلاعات 
سابرینا سینگ سخنگوی پنتاگون تراویس کینگ 
سرباز آمریکایی خدمت خود در کره جنوبی را تمام 
کرده بود اما برای پیوستن به گشت خصوصی مرزی از 
فرودگاه گریخت. وی از گروه گشتزنی جدا و از منطقه 
غیرنظامی شده میان دو کره وارد خاک کره شمالی شد.
این درحالی است که در روزهای اخیر تنش‌ها میان 
کره شمالی و آمریکا، به دلیل حضور زیردریایی اتمی 
آمریکایی در اطراف آب‌های شبه جزیره کره و پرتاب 

موشک‌های بالستیک کره شمالی بالا گرفته است.

دولت فدرال استرالیا حدود ۱۰ میلیارد دلار جهت 
تقویت ناوگان نیروی هوایی این کشور برای خرید ۲۰ 
هواپیمای حمل و نقل نظامی هرکولس از آمریکا هزینه 

می کند.
به گزارش ناین نیوز، ریچارد مالرز وزیر دفاع استرالیا 
اعلام کرد دولت فدرال این کشور ۲۰ هواپیمای جدید 
مدل C-J-130 هرکولیس از آمریکا به ارزش ۹.۸ 

میلیارد دلار خریداری می کند.
وی افزود: »هواپیماهای C-J-130 هرکولیس 
ظرفیتی مهم برای نیروی دفاعی و همچنین برای 

کشور ماست.«
این هواپیما برای اعزام پرسنل دفاعی و نظامی، 
تجهیزات، کمک‌های بشردوستانه، عملیات جستجو 
و امداد و نجات، کمک رسانی در حوادث و تخلیه 

بیمارستان‌ها نیز مورد استفاده قرار می گیرد.
به عاوه C-J-130 هرکولیس در دهه‌های اخیر 
تقریبا در بیشتر عملیات نظامی بزرگ از جزایر بوگنویل 
و تیمور شرقی تا عراق و افغانستان حضور داشته 
است. اخیرا نیز طی دوران همه گیری ویروس کرونا 
از این هواپیماها در استرالیا برای کمک رسانی و ارسال 
واکسن و دارو و همچنین در کمک رسانی برای آتش 

سوزی و سیل نیز مورد استفاده قرار گرفته است.
نیروی هوایی استرالیا در حال حاضر ۱۲ هواپیمای 
هرکولس در اختیار دارد و قرار است اولین هواپیمای 
جدید نیز اواخر سال ۲۰۲۷ از آمریکا به ناوگان جدید 
ارسال شود. ناوگان جدید نیروی هوایی استرالیا در 
پایگاه ریچموند واقع در‌هاوکسبری در نیوثاوث ولز 

مستقر خواهد شد.
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